ПРОКУРАТУРА
РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

ВОЛЖСКАЯ МЕЖРЕГИОНАЛЬНАЯ ПРИРОДООХРАННАЯ
ПРОКУРАТУРА

ПРИКАЗ
21.07.2016 №___52 .

Тверь

О составе аттестационной комиссии Волжской межрегиональной
природоохранной прокуратуры по соблюдению требований к

служебному поведению прокурорских работников и урегулированию
конфликта интересов

В связи с кадровыми изменениями, руководствуясь статьей 18
Федерального закона «О прокуратуре Российской Федерации»,

П Р И К А З Ы В А Ю :

1. Утвердить следующий состав аттестационной комиссии Волжской
межрегиональной природоохранной прокуратуры по соблюдению
требований к служебному поведению прокурорских работников и
урегулированию конфликта интересов:

• первый заместитель Волжского межрегионального природоохранного
прокурора Макушенко Елена Александровна (председатель комиссии);

• старший помощник прокурора по кадрам Исаева Татьяна Валентиновна
(заместитель председателя комиссии);

• старший помощник прокурора по обеспечению собственной безопасности
и физической защиты Шкворов Михаил Юрьевич (секретарь комиссии);

• начальник отдела по надзору за исполнением законов об охране природы
Пушкина Мария Николаевна;

• старший помощник прокурора по надзору за исполнением
законодательства о противодействии коррупции Луньков Игорь
Николаевич;

• старший помощник прокурора по надзору за соблюдением прав
предпринимателей Сидорова Марина Романовна;

• кандидат юридических наук, заведующий кафедрой теории и истории
государства и права ОУ ВО «Тверской институт экологии и права»
Копылов Виталий Викторович;

• кандидат юридических наук, доцент кафедры государственного
управления и менеджмента Тверского филиала федерального
государственного бюджетного образовательного учреждения ВПО
«Российская академия народного хозяйства и государственной службы при
Президенте Российской Федерации» Зайковский Виктор Николаевич;

• представитель Волжского межрегионального отделения Общероссийской
общественной организации ветеранов и пенсионеров прокуратуры Петров
Олег Геннадьевич.

2. Признать утратившим силу приказ Волжского межрегионального
природоохранного прокурора от 25 августа 2015 г. № 66.

С приказом ознакомить работников аппарата, направить в
межрайонные природоохранные прокуратуры.

Волжский межрегиональный
природоохранный прокурор

государственный советник
юстиции 3 класса В.В. Селифанов